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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 69 daté 21.12.2022

“PER MIRATIMIN E DHENIES NE PERDORIM ME KONTRATE QIRAJE TE
FONDIT PYJOR/KULLOSOR PER ANTENAT E TELEFONISE CELULARE,
PRONE E BASHKISE SHKODER”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tj € datés 21.12.2022, me propozim té
Kryetarit t& Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, & ligjit nr.139, daté
17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar; ligjit nr.57/2020 “Pér pyjet”, VKM
nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né
shirytézim/pérdorim & fondit pyjoré kombétar, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér
prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore”, VKM nrd33, daté 08.06.2016 té Késhillit
Ministrave “Pér transferimin né pronesi t&¢ Bashkive & pyjeve dhe t& kullotave publike
sipas listave t€ inventarit, dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé sé Mjedisit e té ish-
komunave/bashkive”, 1& ndryshuar; Udhézimin e Ministrit te Mjedisit nr.1 daté 09.06.2016
“Pér rregullat, procedurat e kérkimit, (& shqyrtimit ¢ t& miratimit t& kérkesave pér dhénie né
pérdorim & fondit pyjor dhe kullosor publik”, si dhe relacionin ¢ pérgatitur nga
administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

I. Miratimin ¢ dhénies né pérdorim me kontraté qiraje té fondit pyjor/kullosor pér
antenat e telefonisé celulare & subjektit “One telecommunications sh.a”, né pronesi
1€ bashkisé Shkodér. té sipérfageve pyjore té detajuar me té dhénat si mé poshté :

- Sipérfage pyjore 205m2 (0.0205ha), né ekonominé pyjore Rosek-Rrjoll ngastra
3, NILA Postribé.

- Sipérfage pyjore 205m2 (0.0205ha),né ekonominé pyjore Lugina e Kirit ngastra
203a, NJ.A Pult.
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- Sipérfages pyjore 205m2 (0.0205ha),né ekonoming pyjore Pruemos-Sheldi
ngastra 104, NJLLA Gurii Zi.

Tarifa Tarifa e TOTAL
sipas rruges sipas lek/vit
Nr Ekonomia | Perdorimi | kohezgjat Siperfagj | kohezgjatjes | Gjatesia
Pyjore Territorit jes a ha lek/km/vit km
lek/halvit
1-5 vjet 1-5 vjet
1. | EP Rosek | Kullote 8500 000 | 0.0205 70 000 0.35 198 750
—Rujoll,
NJA
Postribe
2 | EP Lugina | Pyll- 11250 0.0205 70 000 0.026 232 445
e Kint trungishte | 000
NJA Pult
3 |EP Kullote 8 500 000 | 0.0205 70 000 0.11 181 950
Pruemos
Sheldi
NJA Gurl
Zi

2. Afati i dhénies né pérdorim 5(pesé) vite.
2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen veadopei ndryshuar,

Miratuar me 29 vota

Vota Pro 29

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 23.12.2022
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